

GTIN	productionVariantDescription	productionVariantEffectiveDate	regulatedProductName	ingredientStatement	allergenStatement	consumerUsageStorageInstructions	contactName	communicationAddress	countryOfOriginStatement	unspecifiedPreparationTypePreparationInstructions
EAN / GTIN	Variante produit (selon norme GS1) 70 caractères alphanumériques, il est souhaitable de choisir un format sur 2 chiffres (entre 00 et 99)	Date d'application (AAAA-MM-JJ)	Dénomination légale de vente 500 caractères maxi	Composition (liste des ingrédients avec les allergènes en MAJUSCULES) 5000 caractères maxi	Allergènes (mettre la virgule ',' pour séparer chaque nom de substance ou produit) 1000 caractères maxi	Conditions particulières de conservation et / ou d'utilisation 1000 caractères maxi	Le nom ou la raison sociale de l'exploitant du secteur alimentaire 200 caractères maxi	L'adresse de l'exploitant du secteur alimentaire 350 caractères maxi	Le pays d'origine ou le lieu de provenance lorsqu'il est prévu à l'article 26 200 caractères maxi	Un mode d'emploi lorsque son absence rendrait difficile un usage approprié de la denrée alimentaire 2500 caractères maxi
3116430212627		08/01/2020	ASSORTIMENT DE BISCUITS	Ingrédients: farine de BLE - sucre - chocolat (17%)(sucre, pâte de cacao, BEURRE de cacao, cacao maigre en poudre, LACTOSE, BEURRE pâtissier, émulsifiant : LECITHINE de SOJA) - graisse végétale (palmé, plamiste, COLZA, NOIX de coco) - chocolat au LAIT (10%)(sucre, BEURRE de cacao, pâte de cacao, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, BEURRE pâtissier, émulsifiant : LECITHINE de SOJA, arôme) - chocolat blanc (7%)(sucre, BEURRE de cacao, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, BEURRE pâtissier, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : LECITHINE de SOJA, arôme) - LACTOSE et protéines de LAIT - cacao maigre en poudre (0,4%) - chocolat en flocons (sucre, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, BEURRE pâtissier, BEURRE de cacao, arôme) - dextrose - amidon de BLE - AMANDES - NOIX de coco (0,3%) - farine de MALT d'ORGE - cassonade - sel - BEURRE - émulsifiant : LECITHINE de SOJA - blanc d'OEUF en poudre - OEUF entier en poudre - poudres à lever - carbonates de sodium - carbonates	blé, lactose, beurre, soja, lait, lactosérum, amandes, orge, oeuf	Conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. A consommer de préférence avant fin : voir sur le côté.	Ferrero France		Belgique	

nutritionalValues	nutritionalValuesPerPackage	compulsoryAdditivesLabelInformation	servingSuggestion	healthClaim	nutritionalClaim	tradeItemMarketingMessage	brandName	GLN	nameOfInformationProvider
Valeurs nutritionnelles (saisie concaténée en texte et non sous forme de tableau) Préciser en début de texte si pour 100 g ou pour 100 ml 5000 caractères maxi	Valeurs nutritionnelles à la portion (saisie concaténée en texte et non sous forme de tableau) Préciser en début de texte le poids de la portion 5000 caractères maxi	Mentions obligatoires complémentaires 1000 caractères maxi	Spécificités : suggestion de présentation 500 caractères maxi	Allégations de santé 70 caractères maxi	Allégations nutritionnelles 1000 caractères maxi	Allégations marketing 1000 caractères maxi	Nom de Marque 35 caractères maxi	GLN de l'éditeur de l'information 13 chiffres (format numérique)	Raison sociale de l'éditeur de l'information 35 caractères maxi
Pour 100 Gramme (g)Valeur Energetique:2128 KJO_509 Kcal;Matières Grasses:25.4 g;Acides Gras Satures:14.7 g;Glucides:63.8 g;Sucres:41.2 g;Proteines:4.9 g;Fibres Alimentaires:0 g;Sel:0.3 g		EDITION LIMITEE				Un assortiment de 10 délicieuses variétés de biscuits Delacre dont les plus connus : Marquissettes, Biarritz, Cigarettes Russes, Délichoc et Cœur Blanc. Des biscuits gourmands qui sauront satisfaire toutes les envies ! Dans un joli écrin idéal à offrir	DELACRE	3010176200101	

